Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649185 с.Ынырга
тел. 26-3-49

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймагында
Ыныргыдагы jурт jеезенин jурт
Администрациязы

649185 с.Ынырга
тел. 26-3-49

от «23» мая 2014 года                  с. Ынырга                               № 31
Об отмене Постановления от 20.07.2012 г №44
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление градостроительного плана
земельного участка»

Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, Глава администрации муниципального образования «Ыныргинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 20.07.2012г №44 «Предоставление градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ыныргинское сельское поселение» в сети «Интернет», и обнародовать  на информационных стендах села с 23.05.2014 г.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Муниципального образования
Ыныргинское сельское поселение                                               А.Н.Бедарев.